
DJEČJI VRTIĆ „LJUBIČICA“ JASENICE 

Ulica Petra Zoranića 4, Maslenica 

23 243 Jasenice 

Klasa: 112-03/24-02/09 

Ur. Broj: 2198-21-01/24-28 

 

Maslenica, 08.04.2024.  

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22.), članka 59. Statuta Dječjeg vrtića „Ljubičica“, Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića „Ljubičica“ Jasenice na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 08.04.2024. 

godine, donosi: 

 

ODLUKU 

O zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto odgojitelj/ica u Dječjem vrtiću 

„Ljubičica“ 

 

Članak 1. 

ANA MATAK,  prima se u radni odnos na radno odgojitelj/ica u Dječjem vrtiću 

„Ljubičica“, na određeno puno radno vrijeme – 40 sati, najduže do 31.08.2025. godine. 

Članak 2. 

S osobom iz članka 1. ove Odluke ravnateljica Dječjeg vrtića „Ljubičica“ zaključit će 

ugovor o radu na određeno, puno radno vrijeme od 40 sati tjedno. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

Višnja Čirjak  

 

 

 


